LISTA DE ASISTENTES A LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE 

ACCIONISTA DE LA COMPAÑÍA DOLDER S.A, CELEBRADA EL VIERNES 

DIECISIETE DE MARZO DEL DOS MIL DIECISIETE.- 

1. El señor MONTESINOS MAWYIN JUAN JOSE, por sus propios y personales 

derechos, propietario de doce mil quinientas (12,500) acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar de los cada una de ellas; 

2. La señora MUÑOZ GOMEZ SANDRA DE LOURDES, por sus propios y 

personales derechos, propietario de doce mil quinientas (12,500) acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar de los cada una de ellas; 

Guayaquil, 16 de marzo del 2018 

Presidente Secretaria- Gerente General 

ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA 
COMPAÑÍA DOLDER S.A., CELEBRADA EL 16 DE MARZO DEL DOS MIL